

Bolesławiecki Ośrodek Kultury - Międzynarodowe Centrum Ceramiki

z okazji

# Dnia Kobiet

zaprasza na wernisaż wystawy  
bolesławieckich artystek

**Danuty Satoly  
Hanny Ochyry  
Adriany Grobelnej**

**8 marca /czwartek/, godz. 17.00**  
Galeria „mała Biała”, pl. Dłuskiego 1c

Wernisaż w klimacie lat 20. i 30.  
Miłe widziani goście w stylowych przebraniach  
Najciekawsze stroje zostaną nagrodzone upominkami

W trakcie wernisażu zagrają:  
Miroslaw Kuc - gitara  
Lukasz Rogacki - trąbka  
Marcin Sarkowicz - kontrabas

wstęp wolny  
[www.bck.boleslawiec.pl](http://www.bck.boleslawiec.pl)

SPONSORZY:

WIK, Galeria „mała Biała”, FIZJO, BOLESŁAWIECKI PUNKT WIDOWY, FizjoTerapia KRZYSZTOF KOZAK, Lucja Wilk

organizator:

BOLESŁAWIEC, mała BIAŁA

Bolesławiecki Ośrodek Kultury - Międzynarodowe Centrum Ceramiki zaprasza na wernisaż wystawy bolesławieckich artystek z okazji Dnia Kobiet 8 marca (czwartek) o godz. 17.00 w Galeria „mała Biała”.  
Wernisaż w klimacie lat 20. i 30. Miłe widziani goście w stylowych przebraniach. Najciekawsze stroje zostaną nagrodzone upominkami  
W trakcie wernisażu zagrają: Miroslaw Kuc – gitara, Łukasz Rogacki – trąbka, Marcin Sarkowicz - kontrabas  
wstęp wolny

Bolesławiecki Ośrodek Kultury - Międzynarodowe Centrum Ceramiki zaprasza na wernisaż wystawy bolesławieckich

artystek z okazji Dnia Kobiet 8 marca (czwartek) o godz. 17.00 w Galeria „mała Biała”.

Wernisaż w klimacie lat 20. i 30. Mile widziani goście w stylowych przebraniach. Najciekawsze stroje zostaną nagrodzone upominkami

W trakcie wernisażu zagrają: Mirosław Kuc – gitara, Łukasz Rogacki – trąbka, Marcin Sarkowicz - kontrabas  
wstęp wolny

**Danuta Satoła** - od 2008 roku uczestniczka zajęć na Uniwersytecie Trzeciego Wieku w Bolesławcu. Uczestniczka corocznych malarskich plenerów organizowanych przez UTW w Bolesławcu. Autorka wielu prac malarskich wystawianych na cyklicznych wernisażach rozpoczynających coroczne obchody Dni Bolesławca organizowanych przez BOK - MCC w Bolesławcu. Od 2012 roku zajmuje się również lepieniem i rzeźbieniem w glinie, autorskiej pracowni BOK – MCC w Bolesławcu artysty plastyka Mateusza Grobelnego.

**Hanna Ochyra** - Od sześciu lat amatorsko próbuje swoich sił w glinie. Początkowo pod okiem pani Edyty Orlińskiej, a potem do dziś w Autorskiej Pracowni Ceramiczno-Rzeźbiarskiej Mateusza Grobelnego.

**Adriana Grobelna** - artystka ceramiki. Studia ceramiczne ukończyła w Irlandii w 2012, na wydziale Ceramiki i Projektowania (Ceramic Skills and Design) w Thomastown. Swoje prace tworzy w swojej pracowni w Bolesławcu i na zajęciach ceramicznych BOK MCC. Uczestniczyła w 51. i 52. Międzynarodowym Sympozjum Ceramicznym organizowanym corocznie w Bolesławcu. Materiałem pracy jest szlachetna porcelana Ming, która pozwala artystce uchwycić naturę światła. Ten sam proces fascynuje ją w fotografii.